
KGKJ Holding ApS

CVR-nr.: 44045753

Vibehøjen 10
6731 Tjæreborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2025

Kim Gad Kvistgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KGKJ Holding ApS
Vibehøjen 10
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 44045753
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/10/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 7.652 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. okt. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.889	-12.989
Resultat af ordinær primær drift		-8.889	-12.989
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.325	83.165
Øvrige finansielle omkostninger		-735	-28
Ordinært resultat før skat		5.701	70.148
Skat af årets resultat		1.952	2.868
Årets resultat		7.653	73.016
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.325	83.165
Overført resultat		-7.672	-10.149
I alt		7.653	73.016

Balance 31. oktober 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		68.490	103.165
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.490	103.165
Anlægsaktiver i alt		68.490	103.165
Udskudte skatteaktiver		4.820	2.868
Tilgodehavender i alt		4.820	2.868
Likvide beholdninger		16.202	12.592
Omsætningsaktiver i alt		21.022	15.460
AKTIVER I ALT		89.512	118.625

Balance 31. oktober 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.490	83.165
Overført resultat		-17.821	-10.149
Egenkapital i alt		70.669	113.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.843	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.843	5.609
Gældsforpligtelser i alt		18.843	5.609
PASSIVER I ALT		89.512	118.625

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0